COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE

LEI Nº 3.267 DE 2019 – CÓDIGO DE TRÂNSITO BRASILEIRO

REQUERIMENTO N.º          DE 2019

(do Sr. Juscelino Filho)

“Requer que convide o Sr. Eduardo
Campos para a audiência pública que
irá tratar sobre registro, licenciamento e
identificação de veículos”.

Senhor Presidente,

Requeiro que o senhor Eduardo Campos, vice-presidente do Instituto Latino-

Americano de Segurança Viária, seja convidado para a audiência pública que irá tratar

sobre o Registro e Licenciamento de Veículos na Comissão Especial do PL 3267/2019.

Sala das Comissões, em 08 de outubro de 2019.

Deputado Juscelino Filho

DEM/MA

A Sua Excelência

Deputado Luiz Carlos Motta

Presidente da Comissão Especial do PL 3267/2019 – Código de Trânsito Brasileiro
Câmara dos Deputados

Anexo II, Pav. Superior, Ala A, Sala 165-B